Poznan, dnia<?. czerwca 2010 r.

Znak sprawy: DT.I111.3324/1/10
Wykonawcy ubiegajacy si¢

0 zamowienie

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postgpowaniu pn.: ”Dostawa 29 szt. elektrycznych

zespolow trakcyjnych”

Zamawiajacy, Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Wielkopolskiego, informuje iz do
w/w postepowania w dniu 21 czerwca 2010 r. zostaly zlozone pytania. W zwigzku tym
zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania wraz

z wyjasnieniami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 1.

Rozdziat IIT pkt 15 ppkt n — Wykonawca prosi o wyjasnienie i wskazanie do jakich
czestotliwoscei powinien by¢ przystosowany wymagany przez Zamawiajacego radiotelefon.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby radiotelefony, o ktorych mowa w Rozdziale III pkt 15 ppkt n
przystosowane byly do pracy w pasmie o czgstotliwosci 150 MHz.

Pytanie 2.

Rozdzial VI pkt 3 ppkt g — Zamawiajacy wymaga aby wraz z ofertg ztozy¢ wyniki pomiarow
strzalki ugigcia ostoi w plaszczyznie poziomej mierzonej w $rodku diugosci ostoi
przeprowadzonych przez uprawnionego komisarza odbiorczego potwierdzajacych, ze
wymiary ostoi sg zgodne z wymaganiami w tym zakresie okreslonymi w karcie pomiarowej
ostoi zawarte] w DTSU ezt. Wykonawca pragnie zaznaczy¢, ze ogdlnie stosowang metoda
badania strzaltki ugigcia jest pomiar w plaszczyznie pionowej. Majac na uwadze przytoczone
argumenty Wykonawca wnosi o wykreslenie przedmiotowego zapisu, podkreslajac na
marginesie, ze de facto dla Zamawiajacego waznym powinno by¢, aby dostarczone pojazdy
posiadaly wszelkie niezbgdne do stwierdzenia ich sprawnosci dokumenty, na dzien sktadania
ofert takie badania nie sg konieczne.



Odpowiedz:

Tres¢ zapytania dotyczy Rozdziatu VI pkt 4 ppkt g, a nie jak wskazuje Wykonawca Rozdziatu
VI pkt 3 ppkt g.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3.

Wykonawca zwraca uwage, ze w Rozdziale IV pkt 1 Zamawiajacy przewiduje termin
realizacji do 15.11.2010. Termin skfadania ofert Zamawiajacy wyznaczyt na 05.07.2010,
zapisy SIWZ wymagaja, aby czas zwigzania oferta wynosit 60 dni (tj. do 05.09.2010). Nalezy
zaznaczy¢, ze zgodnie z zapisami ustawy Prawo Zamowien Publicznych Zamawiajacy moze
zawrze¢ z Wykonawca umowg w ciggu okresu zwigzania Wykonawcy ofertg lub takze
terminie dhuzszym, co ogranicza czas realizacji Zamowienia przez Wykonawce. Majac na
uwadze powyzsze argumenty Wykonawca prosi o zmiane przedmiotowego zapisu
1 okreslenie terminu realizacji zamowienia na 6 miesigcy od daty podpisania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4.

§ 2 ust. 5 Istotnych postanowien umowy przewiduje, ze w przypadku ujawnienia wad
ukrytych w dostarczonych pojazdach Wykonawca bedzie zobowigzany do usuniecia
stwierdzonych wad lub dostarczenia w cenie oferty innego wolnego od wad pojazdu w
terminie nie przekraczajagcym 14 dni liczac od dnia otrzymania pisemnego powiadomienia
przez dane wojewodztwo. Wykonawca zwraca uwage, ze pozostawienie zapisu w obecnej
formie narazi zaréwno zamawiajacego jak i Wykonawce na ponoszenie niepotrzebnych
kosztow, poniewaz Wykonawca bedzie zmuszony utrzymywaé przez caly okres
obowigzywania umowy co najmniej 2 pojazdy, ktore ewentualnie moglby udostepnié
Zamawiajacemu w przypadku wystapienia wad ukrytych w dostarczonych pojazdach.
Poniewaz Zamawiajacy zyczy sobie aby te koszta zostaly zawarte w cenie ofertowej, godzi
si¢ on na ponoszenie dodatkowych kosztow. Taka sytuacja narazi¢ Zamawiajacego na zarzut
nieuzasadnionego wydatkowania $rodkéw publicznych, a nalezy pamigtac, ze zamawiajacy
jako podmiot dysponujgcy srodkami publicznymi podlega przepisom ustawy z dnia 17
grudnia 2004 r. o odpowiedzialnosci za naruszenie dyscypliny finanséw publicznych (Dz.U. z
2005 r. Nr 14, poz. 114). W zwiazku z powyzszym prosimy o dokonanie zmiany w SIWZ
poprzez wykreslenie nastepujacego zapisu ,lub do dostarczenia w cenie oferty innych
pojazdéw spetniajacych te wymagania, w terminie nie dhuzszym niz 14 dni, liczac od dnia
otrzymania pisemnego powiadomienia przez dane wojewodztwo.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do tresci istotnych

postanowien umowy.

Pytanie S.

Rozdziat VI pkt 1 ppkt f — Wykonawca zwraca si¢ z prosbg do Zamawiajacego o dokonanie
zmiany w przedmiotowym punkcie SIWZ poprzez jego wykreslenie. Przedmiotem
postgpowania jest dostawa 29 szt. ezt, w zwigzku z tym faktem czasem wlasciwym dla
wykazania sprawnosci technicznej pojazdow powinna by¢ data ich przekazania, dostawy



Zamawiajacemu. Prosimy o rozwazenie powolanych argumentéw i dokonanie zmiany
w przedmiotowym zapisie SIWZ.

Odpowiedz:

Tres$¢ zapytania dotyczy Rozdziatu VI pkt 4 ppkt f, a nie jak wskazuje Wykonawca Rozdzialu
VI pkt 1 ppkt f.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w tym zakresie.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.




